PORTARIA TRT GP N. 213/2018

João Pessoa, 17 de julho de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n. 011.0033/2018 e observado o disposto na
Resolução n. 99, de 20 de abril de 2012, do CSJT, alterada pela Resolução n. 134/CSJT,
de 21 de fevereiro de 2014,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor RAFAEL ANTÔNIO ARNAUD ARRUDA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.085.646, para, em caráter excepcional,
exercer a função de Oficial de Justiça Avaliador Federal ad hoc, da Central Regional de
Efetividade, em decorrência das férias regulamentares  do servidor Sebastião Pinheiro

Neto, Oficial de Justiça Avaliador Federal, lotado na referida Unidade, no período de 25/07
a 03/08/2018.

                        II - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-07-17T14:58:38-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274